

# **ABONDO ApS**

Lindbjerg 82  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

---

**Peter Grove Stentoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABONDO ApS  
Lindbjerg 82  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 27633080  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er et holdingselskab for et solcelleanlæg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 146,12 kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.622	5.215
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.476	-3.986
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>146</b>	<b>1.229</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>146</b>	<b>1.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		146	1.229
<b>I alt .....</b>		<b>146</b>	<b>1.229</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		408.498	408.498
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>408.498</b>	<b>408.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>408.498</b>	<b>408.498</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		89.238	122.044
Andre tilgodehavender .....			5.486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.238</b>	<b>127.530</b>
Likvide beholdninger .....		71	19.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.309</b>	<b>147.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.807</b>	<b>555.763</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-106.844	-106.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.156</b>	<b>18.010</b>
Gæld til banker .....		48.653	45.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.653</b>	<b>45.217</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		430.998	492.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.998</b>	<b>492.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>479.651</b>	<b>537.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.807</b>	<b>555.763</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret